PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 134/2021

Dispensa n° 052/2021

Objeto: ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE TOMATE, PIMENTÃO, BATATA DOCE E

OVOS. APRESENTA-SE ESSA NOVA SOLICITAÇÃO DEVIDO AO FATO DE QUE RESULTOU DESERTA A

CHAMADA PÚBLICA DESSES ITENS QUE INTEGRAM A AGRICULTURA FAMILIAR.

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso II da Lei

n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a CHAMADA PÚBLICA PARA AGRICULTURA

FAMILIAR.

GUILHERME ARRUDA COSTA - CPF: 077.624.566-00
Valor Total de R$ 4.427,50 (quatro mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

TOCANTINS, 11 de Novembro de 2021.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org